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ادامه از صفحه اول
ایشان با اشاره به سرشار بودن کشور 
از فرصت‌ها و عاری بودن فضای عمومی 
از چالش‌هایی همچون جنگ، بیماری 
گیری مانند کرونا، مشکلات حاد امنیتی  فرا
و اختلافات جناحی و سیاسی پر رنگ 
کشور  کردند: علاوه بر این،  خاطرنشان 
از ظرفیت عظیم نیروی انسانی جوان، 
کرده و کارآمد برخوردار است که  تحصیل‌
هر دستگاهی این ظرفیت را شناسایی و از 
آن استفاده کرد، پیشرفت‌های ملموسی 
رقم خورده است. رهبر انقلاب از عضویت 
ایران در مجامع مهم منطقه‌ای و جهانی 
همچون شانگهای و بریکس و سکانداری 
وزارت کشور به دست وزیری که شناخت 
خوبی از مناطق مختلف کشور دارد، به‌عنوان 
فرصت‌هایی دیگر یاد کردند و با توصیه به 
انتخاب مدیرانی برخوردار از روحیه خدمت 
و سلامت نفس برای پیشبرد امور، گفتند: 
گر مدیرانی با این روحیات برای استان  ا
کار و  کنید هیچ فرصتی برای  انتخاب 
پیشرفت از دست نخواهد رفت.ایشان با 

کید بر پرهیز استانداران از فعالیت‌های  تأ
حاوی تعارض منافع همچون تجارت 
کوتاه خدمت، مراقبت  شخصی در دوره 
از سلامت کشور و مبارزه با فساد را ضروری 
کردند  دانستند و افزودند: برخی سعی 
ثابت کنند که فساد در جمهوری اسلامی 
به قول خودشان سیستمی است در حالی 
که چنین چیزی دروغ است و دستگاه سالم 
است اما رگه‌های قوی یا ضعیف فساد در 
که باید با آن  برخی بخش‌ها وجود دارد 
موارد قاطعانه مبارزه کرد. حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای مبارزه با فساد را از وظایف 
کید  قطعی مدیران ارشد دانستند و با تأ
که شرط لازم و اول مبارزه با فساد،  بر این‌
دور بودن مسئولان و خانواده‌هایشان از 
عوامل فسادزاست، افزودند: ضرر و زیان 
دچار شدن یک مسئول به فساد به علت 
جایگاه حساسی که در آن قرار دارد مضاعف 
و عذاب آن نیز در پیشگاه الهی دوچندان 
که در پیام مفصل و  است البته همچنان‌
کید کردم فساد  مهم چندین سال قبل تأ
همچون اژدهایی هفت‌سر است که به آسانی 

 از بین نمی‌رود و مبارزه با آن را باید ادامه داد.
 ایشان در توصیه‌ای دیگر، مسئولان و 
استانداران را به حضور در میان مردم و 
گرفتن با آن‌ها و شنیدن با حوصله  گرم 
سخنان حتی تند مردم سفارش کردند و 
افزودند: این کار باعث جلب محبت مردم 
کمک آن‌ها در مواقع حساس  به شما و 

خواهد شد.
رهبر انقلاب همچنین استانداران را به 
ع، اجتناب از محرمات الهی و اقبال  تشر
به آیین‌های دینی، اهتمام به تحقق 
شعار سال و مبارزه جدی و هماهنگ با 
قاچاق کالا توصیه کردند. در ابتدای این 
دیدار، آقای »اسکندر مؤمنی« وزیر کشور 
ضمن بیان گزارشی از برنامه‌های در دست 
گذاری برای تولید،  گفت: سرمایه‌ اقدام 
محرومیت‌زدایی، اشتغالزایی، مردم‌داری و 
مهرورزی به مردم و ارتباط با طبقات مختلف، 
گرایی، دیپلماسی اقتصادی و ارتباط  جوان‌
با همسایگان، ساماندهی اتباع بیگانه و 
تأمین امنیت پایدار از جمله برنامه‌ها و 

اولویت‌های وزارت کشور است.

محمدرضا عارف ،معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت خاطرنشان کرد: همه 
گیری‌ها  دولت‌های منطقه متوجه هستند که نظر یک فرد ربطی به دولت ندارد و باید موضع‌
بر اساس مبادی رسمی انجام شود تا به این مسیر خوب و رو به گسترش همکاری با کشورهای 

منطقه، همسایه و اسلامی آسیب وارد نشود و این روابط باقوت ادامه یابد.
که توسعه روابط در عالی‌ترین سطح با کشورهای همسایه، اسلامی و  کید بر این‌ وی با تأ
منطقه راهبرد سیاست خارجی دولت چهاردهم است، تصریح کرد: بعضا افرادی بنا بر نظر 
گیرند که به روابط رو به بهبود با کشورهای اسلامی و منطقه آسیب  شخصی مواضعی می‌
ح نکنند که مسیر توسعه روابط  گونه‌ای مطر می‌زند که باید نخبگان جامعه مواضع را به‌

سیاست خارجی خوب جمهوری اسلامی ایران دچار مشکلی شود.
معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به دستاوردهای ارزشمند دولت چهاردهم 
در سفرها و رفت‌وآمدهای دیپلماتیک افزود: سفرهای موفق رئیس‌جمهور به کشورهای 

منطقه و جهان و همچنین مقامات خارجی به ایران دستاوردهای ارزشمندی داشته 
است که یکی از نمونه‌های آن سفر دکتر پزشکیان به کشور عمان است که در توسعه روابط 

همه‌جانبه با این کشور بسیار ارزشمند است.
عارف همچنین با اشاره به جنایات رژیم  صهیونیستی در غزه افزود: رژیم صهیونیستی در غزه 
کان و خونخواران را سفید کرده است که باید دنیای اسلام با جدیت بیشتر به  روی همه سفا
میدان بیاید و احساس می‌شود که بعضی از کشورهای اسلامی و منطقه حساسیت‌های 
گر بناست که این رژیم مجعول موفق شود که حتماموفق نخواهد  لازم را متوجه نشده‌اند و ا
شد باید بدانند که روزی نوبت آن‌ها نیز خواهد رسید و باید کشورهای اسلامی بتوانند با 

هم‌صدایی در محکومیت رژیم غاصب جدی‌تر برخورد کنند.
که پاسخ به مطالبات به‌حق مردم وظیفه دولت است، تصریح  کید بر این‌ وی در ادامه با تأ
گیرد  ح می‌شود، موردتوجه دولت قرار می‌ کرد: کوچک‌ترین نظر و نقدی که در رسانه‌ها مطر

کنیم آن نقد و تذکر را بررسی کنیم و حتی‌الامکان اقدام لازم را انجام دهیم. و تلاش می‌
کید بر ضرورت اطلاع‌رسانی به‌موقع اقدامات دولت  معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با تأ
از سوی شورای اطلاع‌رسانی دولت به مردم از وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های دولتی خواست 

که جدی‌تر با مردم و جامعه در تعامل باشند.
گاهی  گفت:  که تأمین منافع مردم مبنای تصمیمات دولت است،  عارف بابیان این‌
مردم و بخش‌هایی از جامعه نسبت به اقدامات و تصمیمات دولت توجیه نمی‌شوند و 
تذکراتی می‌دهند که البته می‌پذیریم، باید مردم با اطلاع‌رسانی بیشتر و دقیق‌تر نسبت 
به اقدامات دولت توجیه شوند و از مردم و تشکل‌ها می‌خواهیم از طریق نهادهای 
قانونی و ذی‌ربط مطالبات خود را پیگیری کنند و مطمئن باشند که دولت به نقدها و 
کند تا حرکاتی را که موجب سوءاستفاده دشمنان و مخالفان  تذکرات دلسوزانه توجه می‌

باشد، شاهد نباشیم.

به نقل از روابط عمومی سپاه انصارالحسین )ع(، سردار حسین 
سلامی روز چهارشنبه در جمع پاسداران استان همدان افزود: 
ایران صاحب یک تاریخ کهن و پرفرازونشیب است و ملت ایران 
همواره در مبارزه با استعمار و استبداد و برای استقلال، آزادی، 

فضیلت و اخلاق مبارزات بزرگی را رقم‌زده‌ است‌.
وی با اشاره به سی و ششمین سالگرد ارتحال امام خمینی)ره( 
گفت: بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران معجزه الهی در عصر 
که ملت ایران را از اسارت  سلطه قدرت‌های استکباری بودند 

در دنیای بردگی مدرن نجات دادند.
کرد:  کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطرنشان  فرمانده 
امام راحل حرکتی عظیم را برای احیای مجدد عزت و عظمت 
امت اسلامی آغاز کردند و افق جدیدی از عزت و رحمت را برای 
گشودند و ملت ایران را به استقلال  مسلمانان و ملت ایران 

سیاسی رساندند.
کید بر تبعیت محض از ولایت‌فقیه اظهار کرد:  سردار سلامی با تأ
رهبر عظیم‌الشأن انقلاب پس از ارتحال امام راحل در سخت‌ترین 
فرازهای تاریخ اسلام و در عصر پیچیده‌ترین توطئه‌های شیاطین 

عالم و در عرصه طوفانی‌ترین فتنه‌ها با الهام از آموزه‌های الهی 
کشور را از قلب حوادث سخت عبور دادند.

سردار سلامی گفت: با رهبری داهیانه مقام معظم رهبری کشور 
ما در جایگاه کشوری رفیع، بلندمرتبه و سرافراز در مجموعه نظام 

جهانی قرار گرفته است.
که آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی  وی با بیان این‌
ایران در بالاترین سطح است، گفت: ما در یک جنگ تمام‌عیار 
قرار داریم، جنگ اقتصادی، تحریم، فشارهای سیاسی جهانی، 
جنگ‌های اطلاعاتی گسترده، عملیات‌های سخت و سهمگین 
رسانه‌ای و تبلیغی، تهاجمات فرهنگی و تهدیدات متنوعی 
که از دور و نزدیک بر این ملت  توسط دشمنان شاهد هستیم 

کنند. اعمال می‌

که باوجود  فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان‌ این‌
همه تهدیدات دشمنان اما این کشور همچنان ایستاده است، 
افزود: جمهوری اسلامی ایران، قائم و استوار راه خود را پیش می‌برد 

و ملت ایران هرگز تسلیم اراده سیاسی دیگران نمی‌شود.
گفت: ما در عرصه دفاعی مسلط هستیم و  سردار سلامی 
همواره برای مقابله با بزرگترین قدرت‌های جهان، قدرتمندانه 

ایستاده‌ایم.
که صهیونیست‌ها همچنان علیه کشورمان لفاظی  وی با بیان این‌
گر قدرت دفاعی ما فرصت  کنند افزود: ا و ملت ایران را تهدید می‌
ظهور پیدا کند دشمنان ما خواهند دید چه طوفان‌هایی خواهد 
وزید و چگونه دروازه‌های جهنم به روی آن‌ها گشوده خواهد شد 

و منفعتشان در هر نقطه‌ای به آتش کشیده خواهد شد.

که دست‌های ما روی ماشه است و  سردار سلامی بابیان این‌
گر دشمنان غلطی  کید کرد: ما منتظریم و ا در کمین هستیم، تأ
بکنند بی‌درنگ پاسخ‌هایی دریافت خواهند کرد که تمام گذشته 

خود را فراموش کنند.
گفت: به مقامات  کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  فرمانده 
گوییم ما برای هر سناریویی آماده‌ هستیم و  آمریکایی هم می‌

کشور ما هرگز تسلیم اراده سیاسی دیگران نمی‌شود.
که تمام کرامت، عظمت و اقتدار ما برای  وی در ادامه بابیان این‌
همیشه مدیون شهداست و این عزیزان برای ما نماد روشن 
استقامت و ثبات قدم شدند گفت: شهدا قهرمانان جاودانه این 
کشور هستند و ما مدیون آن‌ها و خانواده‌های شهدا هستیم که 

در سختی‌ها با صبر و نجابت بر مصیبت ایستادند.
که همدان مفاخر، قهرمانان و ستارگان  سردار سلامی بابیان این‌
کرد: این خطه سرزمین جاودانه‌ها ازجمله  بزرگی دارد اظهار 
ابن‌سیناست که با ۱۶ جلد کتاب قانون ۷۰۰ سال در معتبرترین 
دانشگاه‌های اروپا زمینه‌ساز ترویج علم پزشکی شد و امروز به‌عنوان‌ 

نماد جهانی دانش پزشکی و حکمت در جهان شهره است.

محمدرضا عارف:

روابط در عالی‌ترین سطح با کشورهای همسایه راهبرد سیاست خارجی دولت چهاردهم است

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت درباره مشکلات کامیونداران 
بیان کرد: دولت نسبت به نیازهای همه شهروندان وظیفه دارد و 

صدای این عزیزان را می‌شنویم و پاسخ می‌دهیم.
گزارش تسنیم وی افزود: در جلسه روز چهارشنبه دولت وزیر  به 
بهداشت گزارش داد که مهاجرت نظام درمانی کاهش یافته است 
و این نشان می‌دهد نیاز است برای کسانی که از جامعه درمان به 

ج رفته‌اند زمینه‌سازی کنیم. خار
گر  کرد، ا سخنگوی دولت اظهار داشت: وزیر نفت همچنین بیان 
کنند  کامیونداران حرکت  کامیونداران در مسیر تعیین‌شده برای 

خ قبلی در جایگاه‌ها سوختگیری داشته باشند. می‌توانند با نر
گفت:   مهاجرانی با اشاره به تلاش دولت برای تحقق شعار سال 

با توجه به اهمیت صنعت نفت و گاز، شورای اقتصاد مصوبه‌ای داشت 
گذاری را به نهایتاپنج ماه کاهش  ح‌های سرمایه‌ که زمانبر بودن طر
گذاران  می‌دهد و همچنین تلاش می‌شود جذابیتی برای سرمایه‌
گذاری به 23 درصد افزایش خواهد یافت  ایجاد شود و سود سرمایه‌

و تسهیلات مالیاتی هم خواهیم داشت.
گذاری سایپا نه در  وی خاطرنشان کرد: همچنین باید بگویم که وا

ح نشده است. دولت و نه در جلسه سران مطر
وی در پاسخ به سؤالی درخصوص اجرای کالابرگ الکترونیکی عنوان 
کالابرگ الکترونیکی برای دولت اهمیت دارد و همان‌طور که  کرد: 
وزیر تعاون اعلام کرده است، تأمین منابع انجام خواهد شد و دولت 
کالابرگ به هفت دهک  علاقه‌مند است انجام شود. تلاش داریم 

پرداخت شود. سخنگوی دولت درباره معرفی وزیر اقتصاد به مجلس 
که از آن استفاده  شورای اسلامی گفت: دولت مهلت قانونی دارد 
کند و تعجیل در این زمینه نداریم. سرپرست، امور را به خوبی  می‌
کند و کم‌وکسری در این مدیریت وجود ندارد. در موعد  راهبری می‌

کنیم. مقرر وزیر مربوطه را معرفی می‌
مهاجرانی اظهار داشت: با توجه به درخواست رئیس‌جمهور 
مبنی بر دریافت ایده‌ها، پیشنهادها و راه‌حل‌های دانشگاهیان، 
کنون معاونت راهبردی  که هم‌ا که علاوه بر اقداماتی  مقرر شد 
ریاست‌جمهوری برای عموم انجام می‌دهد، سامانه نان )نیازها و 
ایده‌ها( برای دانشگاهیان فعال باشد تا بتوانند نیازها و ایده‌های 

ح کنند. خود را در راستای حل مسائل مطر

فاطمه مهاجرانی:

مهاجرت کادر درمان کاهش یافته است 

سردار حسین سلامی:

 برای هر سناریویی آماده‌ایم

رهبر معظم انقلاب در جمع مسئولان وزارت کشور و استانداران مطرح فرمودند :

لزوم توسعه اختیارات استانداران
مسعود پزشکیان:

کشورهای اسلامی دست‌به‌دست هم دهند
مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور چهارشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۴ و در دومین روز 
که باید  کید بر این‌ از سفر به عمان در دیدار با ایرانیان مقیم این کشور، با تأ
از ظلم و بی‌عدالتی و ستم بترسیم، گفت: باید با مردم خود، همسایگان و 
دنیا بر اساس عدالت و انصاف برخورد کنیم، در منحنی نرمال هستی عده 
کوچکی هر کار کنیم ایمان نمی‌آورند، عده‌ای نیز نخبگان و برجستگان 
کثریت در یک صراط هستند و این صراط با رهبران معنا پیدا  هستند اما ا

کند و روشن می‌شود. می‌
که چه تحریم‌ها را بردارند و چه برندارند، ما  کید بر این‌ رئیس‌جمهور با تأ
با همراهی خداوند متعال تغییر ایجاد خواهیم کرد و این تغییر با کمک 
گر ما کشورهای اسلامی دست‌به‌دست  شما امکان‌پذیر است، افزود: ا
گسترش دهیم و بازار و مردم  هم دهیم و معاملات و مراودات خود را 
گاهانه به هم  گذاری، اقتصاد و صنعت، آ خود را در تجارت، سرمایه‌
که  کید بر این‌ کس نخواهیم داشت.وی با تأ کنیم، نیاز به هیچ‌ متصل 
 باور توانستن است که منجر به توفیق در کارها خواهد شد، اظهار داشت: 
به منطقه ما می‌آیند، نفت و گاز و امکانات ما را می‌برند و به‌جای آن اسلحه 
و بمب و موشک به ما می‌دهند، ما را از یکدیگر می‌ترسانند و با توطئه و 
که  شیطنت دشمنان ما برای هم خطر می‌شویم. پزشکیان بابیان این‌
کشورهای اسلامی باید در صلح و امنیت و رفاه و رشد زندگی کنند، افزود: 
بافهم این مهم می‌توانیم تغییر ایجاد کنیم. ما برای هم تهدید نیستیم 
بلکه فرصتی برای یکدیگر هستیم و لذا باید دست‌به‌دست هم دهیم و 
کنیم و دست دردست هم به وضعیت  از این فرصت درست استفاده 

موجود پایان دهیم.
رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود با اشاره به توافقات انجام شده با 
کید کرد:  پادشاه عمان برای توسعه روابط و همکاری‌های دو کشور، تأ
کنم، این موضوع  این عزم و اراده را در سلطنت عمان احساس می‌
سابقه دیرینه دارد و مطمئن هستم که دست در دست هم می‌توانیم 

تغییر ایجاد کنیم.
پزشکیان در پایان با خواندن شعری از استاد شهریار، تصریح کرد: ما را در 
وضعیت بدی قرار داده‌اند، اما نباید از یکدیگر جدا شویم. مسلمانان را 
با یکدیگر درگیر کرده‌اند، باید سؤال کنیم که شیاطین دنیا چه از جان ما 
می‌خواهند، باید شیطنت‌ها را دور بریزیم و صفا، راستی و سلامت را در 
جامعه پیاده‌سازی کنیم. ما می‌توانیم با کمک هم صلح و امنیت و آرامش 

و پایداری را در جامعه برقرار کنیم و این کار را خواهیم کرد.
که در این سفر به توافقات خوبی با  کید بر این‌ رئیس‌جمهور در پایان با تأ
کشور عمان دست یافتیم، گفت: این توافقات را پیگیری خواهیم کرد و 
شما ایرانیان عزیز مقیم این کشور می‌توانید بستر این کار را فراهم کنید 

و به امید خداوند متعال ایران خود را آباد خواهیم کرد.

 آخرین نفس‌های حقوق بشر
 در غزه 

انتقاد‌ها از رژیم صهیونیستی در پی وخامت فزآینده وضعیت غزه در حال 
افزایش است؛ این در حالی است که گستردگی و تداوم جنایت‌های رژیم 
صهیونیستی پیش از آغاز عملیات ارابه‌های گیدئون فشار‌های بین‌المللی 
را بر این رژیم تشدید کرده بود.جنبش مقاومتی فلسطینی حماس ضمن 
وحشیانه خواندن عملیات ارابه‌های گیدئون، آن را نقض آشکار قوانین 

و هنجار‌های بین‌المللی خواند.
حماس عملیات ارابه‌های گیدئون را به استفاده از کمک‌های بشردوستانه 
کید کرد: این  به‌عنوان پوششی برای تصرف زمین و آوارگی اجباری متهم و تأ
کند  ح، نادرستی ادعا‌های اسرائیل در مورد توزیع کمک‌ها را آشکار می‌ طر
ک‌سازی  گسترده‌تر اشغال و پا و آن را به‌عنوان بخشی از یک استراتژی 

کند. ح می‌ قومی مطر
در همین حال، خانواده‌های زندانیان صهیونیست در غزه که ظاهرا دلیل 
کنش  گیدئون وا وجودی این عملیات بوده‌اند، با خشم به ارابه‌های 
ح را خیانت می‌دانند که زندانیان را برای  نشان داده‌اند.بسیاری این طر
کند؛ خشم آن‌ها از اظهارات اخیر بزالل  زمین و منافع سیاسی قربانی می‌
گیری  که بازپس‌ اسموتریچ، وزیر دارایی رژیم صهیونیستی مبنی بر این‌
زندانیان »مهم‌ترین هدف نیست« شعله‌ورتر شد.آنتونیو گوترش، دبیرکل 
سازمان ملل، گفت که از گسترش حمله رژیم صهیونیستی به غزه نگران 
شده است و خواهان آتش‌بس فوری شد.آلمان، یکی از حامیان اصلی رژیم 

صهیونیستی، نگرانی عمیق خود را در مورد این حمله ابراز کرد.
دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل  )OCHA( نیز از  چندین 
ح انتقاد کرده و از مشارکت در اجرای آن خودداری و اظهار  جهت از این طر
کند،  کرد: رویکرد اسرائیل تعهد‌های تحت قوانین بین‌المللی آن را نقض می‌
کند و به بسیاری از آسیب‌پذیرترین  خطر‌های امنیتی جدی ایجاد می‌

کنان آسیب می‌زند. سا
هلند نیز از اتحادیه اروپا خواست توافقنامه انجمن اتحادیه اروپا و رژیم 
صهیونیستی را به‌عنوان یک پیمان تجاری مورد تجدیدنظر قرار دهد، زیرا 
ارابه‌های گیدئون رژیم صهیونیستی قوانین بشردوستانه بین‌المللی در 
کنش‌ها نشان می‌دهند که عملیات ارابه‌های  کند.این وا غزه را نقض می‌

گیدئون با انتقاد‌های شدید بیشتری مواجه خواهد شد.
این احتمال هم وجود دارد که دولت ترامپ به این نتیجه برسد که هر آنچه 
 رژیم صهیونیستی می‌تواند از طریق ارابه‌های گیدئون به‌صورت نظامی

 به دست آورد، لزوما ارزش هزینه برای دیگر منافع آمریکا در منطقه را 
گیدئون نشان‌دهنده یک تغییر اساسی در  ندارد.درهرحال،ارابه‌های 
رویکرد رژیم صهیونیستی در جنگ ویرانگر خود علیه غزه است، از محاصره 
به تصرف و از تهاجم موقت به اشغال.گروه‌های حقوق بشری، ناظران 
ح به قلمرویی  بین‌المللی و محققان حقوقی هشدار می‌دهند که این طر
ک‌سازی قومی  وارد می‌شود که در آن استراتژی نظامی به پوششی برای پا

گردد. و اشغال مبدل می‌
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سال چهلم
شماره 11146

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه شرکت تعاونی سهام عدالت 

شهرستان گرمسار )نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه اعضای مجمع نمایندگان شرکت 
تعاونی سهام عدالت گرمسار دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که ساعت 10 صبح 
روز یکشنبه مورخ 1404/4/1 در محل مسجد علی بن 
ابیطالب واقع در گرمسار خیابان سیادت برگزار می شود 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرسین 
شرکت

2- تصمیم گیری درخصوص صورتهای مالی سالهای 
1399-1400-1401-1402 و 1403

3- برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرسین
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی البدل

5- تصمیم گیری درخصوص نحوه و محل تامین بودجه 
جهت هزینه های قانونی شرکت تعاونی

هیات مدیره
خ ش 1404/3/8	 تاریخ انتشار 1404/3/8	

بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند که پروانه تاسیس 
به شماره 717/2695/2891 مورخ 1395/12/22 صادره 
از سازمان بهزیستی کشور متعلق به موسسه خیریه 
بنیاد همدلان کودک و نوجوان به شماره ثبت 33551 
و شناسه ملی 14003940818 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/3/8
خ ش 1404/3/8

گهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای آ
شهرداری دیلمان در نظر دارد بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر دیلمان به شماره1403/390/ش-1404/12/28 بودجه سال 1404 شهرداری دیلمان، انجام 
کن شهر دیلمان را برابر فهرست‌بهای پایه بروش مناقصه عمومی یک مرحله‌ای  امور نظافت عمومی، جمع‌آوری و حمل‌ونقل پسماند و محافظت و نگهداری اما
به مدت یک سال برابر آئین‌نامه مالی شهرداری‌ها و قانون کار از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  WWW.SETADIRAN.IR   انجام وبرگزار 

می نماید.
کم هست. • کلیه شرایط و مقررات ماده 5 آئین‌نامه شهرداری‌ها حا

• تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/3/6 هست.
• مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: از1404/3/6 لغایت 1404/3/20 

• مهلت ارسال پیشنهاد مناقصه: از1404/3/21 لغایت 1404/4/3  
کار شهردار به نشانی دیلمان- شهرداری دیلمان بوده و حضور  خ 1404/4/4 در دفتر  گشایی رأس ساعت  10صبح  روز  چهارشنبه مور • ساعت، روز و محل باز

گشایی مالی مزبور بلامانع است. کنندگان در جلسه باز شرکت‌

که می‌بایست به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی )مدت اعتبار سه ماه(یا به‌صورت وجه نقد به‌حساب شماره  ح فوق هست  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به شر
ir 980160000000000637769675 بنام سپرده شهرداری دیلمان واریز . 

گشایی پیشنهاد قیمت ) با قابلیت تمدید 1 ماهه( • مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه : سه ماه از تاریخ باز
گویی  • هزینه خرید اوراق مبلغ 2/000/000ریال بحساب ir 910160000000000638868520بحساب جاری شهرداری دیلمان واریز نمایند0شماره تماس جهت پاسخ 

01342482402می باشد0
گهی به عهده برنده مناقصه هست. • هزینه انتشار آ

• بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به‌منزله قبول شرایط شهرداری است.
• مدت قرارداد : به مدت یک سال

• پیمانکاران می‌بایست توانایی مالی پرداخت حداقل 3 ماه حقوق کارگران خود بدون دریافت صورت‌وضعیت را داشته باشند.
•  پیشنهاددهندگان می‌بایست دارای 2 سابقه اجرای کار مشابه با خدمات موضوع قرارداد با  شهرداری‌های کشور در 6 سال اخیر باشند. 

میزان تضمین شرکت در مناقصهبرآورد اولیه )ریال(عنوان پروژه

19،068،596،925954،000،000نظافت عمومی و جمع‌آوری و حمل‌ونقل پسماند شهر دیلمان

رضارحیمی شهردار دیلمان 

گهی پرداخت بهای ثمنیه اعیانی آ
وراث محمود حدادی )مزرعه شکرک(

کهای 1/28931-1/28932  نظر به اینکه خانم سارا عباس پور )خریدار( قسمتی از پلا
کها استانداردسازی شده است( درخواست پرداخت  واقع در ابهر بخش 3 زنجان )پلا
کهای موصوف به میزان سهم خود را نموده لذا طبق مفاد تبصره  بهای ثمنیه اعیانی پلا
یک ماده 105 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت نسبت به ارزیابی بهای ثمنیه اعیانی مقدار 
مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری اقدام شده و مبلغ آن 12611608 ریال تعیین  
طی فیش شماره 32729646276 مورخ 1404/3/6 به صندوق ثبت تودیع گردیده 
است. لذا بدینوسیله به شما اخطار و اعلام می‌شود  جهت اخذ سپرده مذکور به اداره 
ثبت ابهر مراجعه نمائید و در صورتی که تضییع حقی از شما شده باشد ظرف مدت 
گهی می توانید به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی مشعر بر طرح  یکماه از انتشار آ
دعوی را به این اداره تسلیم نمائید. بدیهی است بعد از انقضای مهلت مقرر نسبت به 

ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد شد.
ک شهرستان ابهر سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=======================================================

 دوگانه»جنگ« 
و»غنی‌سازی صفر درصدی«!

ادامه از صفحه اول
کاذب از سوی دستگاه  این خط قرمز،با خلق دوگانه‌های 
سیاست خارجی آمریکا از بین نمی‌رود و حتی کمرنگ نیز نخواهد 
شد. در طول 46 سال سپری شده از پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران، بارها کشورمان در قبال القائات و گزاره‌های ساختگی 
کنشی هوشمندانه و قاطعانه«نشان  طرف آمریکایی،»وا
 داده و پروژه‌های مبتنی بر دوگانه سازی واشنگتن را یکی

 پس از دیگری نقش بر آب ساخته است. این بار نیز قطعا تهران 
با همین صلابت و درایت رفتار نموده و شکست دیگری را در 
سیاهه شکست‌های متعدد سیاست خارجی آمریکا خلق 
کامی را درک خواهد  خواهد کرد. ترامپ زمانی این شکست و نا
کرد که دیگر فرصتی برای تغییر سرنوشت ماجرا و فرار از شکست  

از سوی وی وجود ندارد.


